
Påskeløbet Slettestrand
Slettestrand Feriecenter / 02.04.2023-02.04.2023

evaluación detallada
Hellner, Mads
Asociación: Soon CK
Dorsal: 40

Børne rute - Påskeløbet

categoría:
Dreng (U13)

tiempo total: 11:47.27

posición en el recorrido: 30 (de 46)
mejor tiempo del recorrido: 6:42.58
posición en la categoría: 27(de 41)
mejor tiempo en la categoría: 6:42.58

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 9

etapa
tiempo
2:24.45
4:32.80
1:59.65
1:33.01
1:17.36

posición
categoría

31
26
22
24
26

retraso
categoría
1:35.39
2:02.14
0:35.65
0:28.87
0:27.11

posición
Total
35
28
23
26
28

stage score

retraso
Total

1:35.39
2:02.14
0:35.65
0:28.87
0:27.11

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


