

evaluación detallada

Hellner, Mads tiempo total: 11:47.27

Asociación: Soon CK

Dorsal: 40

Børne rute - Påskeløbet posición en el recorrido: 30 (de 46)

mejor tiempo del recorrido: 6:42.58

categoría: posición en la categoría: 27(de 41)

Dreng (U13) mejor tiempo en la categoría: 6:42.58

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	reti
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	To
Stage 1	2:24.45	31	1:35.39	35	1:35.39					
Stage 4	4:32.80	26	2:02.14	28	2:02.14					
Stage 5	1:59.65	22	0:35.65	23	0:35.65					
Stage 7	1:33.01	24	0:28.87	26	0:28.87					
Stage 9	1:17.36	26	0:27.11	28	0:27.11					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com